
Zadavatel tímto doplňuje a vysvětluje zadávací podmínky a prodlužuje lhůtu pro dokončení části 

díla s názvem „učebny a kanceláře“ 

 

V Zadávací dokumentaci je uvedeno: Součástí návrhu (a tedy i nabídky) bude aktualizovaný 

výpočet osvětlení, který prokáže, že navržené náhrady splňují požadavky platných ČSN a 

hygienických předpisů. Pro materiály, které jsou stanovenými výrobky ve smyslu nařízení vlády 

163/2002 Sb., musí mít dodavatel doklady o tom, že bylo k těmto výrobkům vydáno prohlášení o 

shodě výrobcem či dovozcem“ 

 

Na požadavku návrh (a tím pádem i nabídku) podložit výpočtem osvětlení a zajistit, aby nové 

osvětlení splňovalo aktuální platné požadavky ČSN a hygienických předpisů pro charakter 

jednotlivých prostor zadavatel trvá a upozorňuje, že tento je a byl součástí původních zadávacích 

podmínek zveřejněných při zahájení zadávacího řízení. S ohledem na realizační termíny 

zadavatel mění termíny dokončení díla následovně: 

 

Dokončení realizace a uvedení do plného provozu: nejpozději do 3 měsíců od doručení písemné 

výzvy objednatele k zahájení plnění veřejné zakázky. Celá realizace dokončena nejdéle do 3 

měsíců, část realizace učebny a kanceláře do 30.8.2024. Dílo může být dokončeno kdykoliv před 

tímto termínem a objednatel je povinen takové plnění řádně přijmout. 

 

Souběžně upouští od požadavku na českého výrobce a požaduje jakéhokoli dodavatele / výrobce 

splňujícího zadávací podmínky bez omezení státní příslušnosti za podmínky, že splní předmět 

zadávacího řízení a všechny výše uvedené podmínky 

 

S ohledem na povahu vysvětlení této ZD zůstává lhůta pro podání nabídek beze změny 


